[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于组织参加湖南省高校第六届研究生数学建模竞赛的
通    知
根据湖南省教育厅“关于举办第六届湖南省高校研究生数学建模竞赛的通知”的有关要求，我校将组织研究生学员参加湖南省高校第六届研究生数学建模竞赛（以下简称竞赛），现将赛事有关事宜通知如下：
一、竞赛组织
本届竞赛由湖南省教育厅主办，湖南工程学员承办，竞赛办公室设在湖南工程学员研究生工作处。我处授权文理学院教学科研处开展竞赛的组织报名工作。
二、参赛对象与报名要求
参赛对象为我校全日制研究生，组队参赛，每队 3 人，可跨院系专业组队，不能跨校组队。根据通知要求，我校拟组织不多于15支参赛队参加此次竞赛，报名表请见附件2，报名截止时间2021年11月12日17:30，提交报名表同时请提交一份参赛队员业绩说明材料和参加数学建模相关竞赛代表作论文，由于参赛名额显示，参赛名单将择优选择。报名资料提交邮箱：hunanyjsshumo@163.com。相关参赛资料和详细要求请见http//www.shumo.com/hnyjs。
三、竞赛时间和方式
本次竞赛初赛时间为2021年11月18日20:00至11月22日20:00,决赛采用线上答辩方式确定最终一等奖参赛队。竞赛详细要求请见“关于举办第六届湖南省高校研究生数学建模竞赛的通知”。
赛题将于 11 月 18 日 20:00 通过以下网站发布：
（1）湖南省学位办：http://xwb.hnedu.cn。
（2）湖南工程学院研究生工作处网站 http://yjs.hnie.edu.cn/ 。
（3）湖 南 工 程 学 院 计 算 科 学 与 电 子 学 院 网 站：
https://lxy.hnie.edu.cn/。
四、联系人
承办单位联系人：
联 系 人：湖南工程学院计算科学与电子学院  陈 桥
联系电话：15573263860
电子邮箱：hnyjssm2021@163.com。
我校联系人：王丹，文理学院体系科学系
联系电话：13574846368
电子邮箱：hunanyjsshumo@163.com。
附件1：参赛报名表
附件2：关于举办第六届湖南省高校研究生数学建模竞赛的通知
                             研究生院招生培养处
                               2021年11月8日
附件1:
第六届湖南省高校研究生数学建模竞赛
报名表
	队员
	姓名
	身份证号
	学院
	专业
	联系电话
	邮箱

	队员1

	队员2

	队员3

	参赛队过去参赛经历或获奖

	（大学或研究生期间参加学科和课外竞赛培训和获奖情况，参赛作品可另附）